GAZETA TRANSILVÂNIEI.

A N U L X I.

Nr. 225.

Brașov, Miercuri 14 (26) Octombrie.

1898.

Din cauza s-tei sârbători diarul nu va
apăre până Joi seara.

La cestiunea dreptului de limbă.

Halul, în care a ajuns cestiu-
nea dreptului de limbă la noi, este
de nedescris.